（様式 4）

令和７年  月  日

小山市長 浅野 正富 様

簡易公募型プロポーザル参加辞退届

 下記のとおり、簡易公募型プロポーザルについて、都合により辞退します。

１. 業務名

小山市コミュニティバス（区域運行）運行業務

２. 事業者（グループ応募の場合は代表事業者を除く）

事業者名

代表者名

担当者所属

担当者氏名

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

E-Mailアドレス

単独応募※  グループ応募※  ※どちらかに○を記入すること

グループ応募の場合は代表事業者の内容を記入すること（単独応募の場合は不要）

事業者名

代表者名

担当者所属

担当者氏名

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

E-Mailアドレス

３. 辞退の理由

理由